TROX HESCO Schweiz AG
Walderstrasse 125
Postfach 455
CH - 8630 Rüti ZH
Tel. +41 (0)55 250 71 11
Fax +41 (0)55 250 73 10

08
)
Bestellschlüssel
DG
Diffusionsgitter in Stahl
DGR
Diffusionsgitter in Stahl
für Rohreinbau
DGRA
Diffusionsgitter in Stahl
für Rohreinbau (kleine Ø)
DGL
Diffusionsgitter in Alu
VAR
hintere horizontale Lamellen
durch elektrischen Motor
verstellbar
1 	 = Zuluft ohne Drosselelement
5 	 = Zuluft mit Schieberdrossel
5P = Zuluft mit paralleler Schieber-
		  drossel
6 	 = Zuluft mitGegenlaufklappe
LI	 = Motor links montiert
RE	= Motor rechts montiert
B × H
Nennbreite x Nennhöhe
0 	 = 	 DG - Standard
		  Pulverbeschichtet nach RAL 9010,
		  seidenglanz,  60% Glanzheitsgrad
		  DGR - Standard
		  Pulverbeschichtet, Farbe verzinkt silber,
		  matt, 25% Glanzheitsgrad
		  DGL - Standard
		  farblos anodisiert
P1 	= 	 Pulverbeschichtet nach RAL (andere
		  RAL Farben und Glanzheitsgrad auf
		  Anfrage)
S1 	= 	 Spritzlackiert nach RAL (andere RAL
		  Farben und Glanzheitsgrad auf Anfrage,
		  nur bei DGL)
S2	 =	 anodisiert nach.......(nur bei DGL)
RAL 9006 seidenglanz,
60% Glanzheitsgrad
DG      VAR    5      LI       /     ...×...   /   0    /   geg  /     P1     /    RAL 9006
0	 = 	 Standard
44	 = 	 44 Grad divergierend
84	 = 	 84 Grad divergierend
110	 =	 110 Grad divergierend
140	 =	 140 Grad divergierend
geg	 =	 gegeneinander
0	 =	 Kabel durch Rahmen (Standard)
1	 =	 Kabel nicht durch Rahmen
2	 =	 Motor innenliegend
Bestellbeispiele
25 Stk	 DG VAR 5 RE / 900 × 200 / 84
20 Stk	 DGR VAR 5 RE / 750 x 150 / 2 / 110 / P1 / RAL9006
19 Stk	 DGL VAR 5 LI / 750 × 150 / 2 / S2